
Diário Oficial 
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE  

Administração da Exma. Sra. Governadora Dra. Rosalba Ciarlini 
 

ANO 81 • NÚMERO: 13.321 NATAL, 20 DE NOVEMBRO DE 2014 • QUINTA-FEIRA  
 

Portaria n.º 706/2014-DPGE 

A Defensora Pública Geral do Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições legais, previsto no 
artigo 9º da Lei Complementar Estadual de n. 251, de 7 de julho de 2003 e no art. 100 da Lei Complementar 
Federal de n. 80/94, 

  

R E S O L V E: 

Art. 1º. D E S I G N A R, com anuência, a Defensora Pública ANNA KARINA FREITAS DE OLIVEIRA, matrícula nº 
197.835-7, para atuar perante o Juizado do Torcedor e de Grandes Eventos que será instalado no Estádio 
Arena das Dunas, em Natal/RN, durante a realização da partida de futebol pelo Campeonato Brasileiro série B 
2014, entre as equipes: AMÉRICA x NAUTICO/PE, a realizar-se no dia 22 de novembro de 2014, ás 16h, bem 
como, o servidor de apoio logístico, Jafet de Brito Neri. 

Publique-se. Cumpra-se. 

Gabinete da Defensora Pública-Geral do Estado do Rio Grande do Norte, em Natal/RN, aos dezenove dias do 
mês de novembro de 2014. 

  

JEANNE KARENINA SANTIAGO BEZERRA 
Defensora Pública-Geral do Estado do Rio Grande do Norte 

 
 
 
 
 
 

 

 
  

 

 

 

 

 
 
 


